MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSTÏO

EDTTAL t87/2023

ALTERAçÃO AO SENTTDO DE CTRCULAçÃO

CAMINHO DA FÉ

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que, a partir da

01h00 do dia 25.03.2023 (sábado), a circulação rodoviária no Caminho da Fé, no segmento
entre o portão oeste da Escola Básica e Secundária Gonçalves Zarco e a Estrada Eng.o pu;

Manuel da Silva Vieira, funcionará num único sentido de trânsito, de este para oeste
(ascendente).

Funchal, 14 de março de 2023

Vereador o Pelouro Mobilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira